11-02-2024 04:34:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Além de dificultar o acesso a residência, o asfalto frequentemente e danificado, quebrando com maior
facilidade e formando buracos no local.

Solicito a construção de uma canaleta para escoar agua, pois a mesma está parando na porta dessa
residência, criando uma grande poça de agua.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

RUA ANTÔNIO FORTUNATO DA SILVA, 1303, SANTA MONICA, 38.408-210, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 4204/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RIO CORUMBÁ, 436, MANSOUR, 38.414-440, UBERLÂNDIA - MG

presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO ZEZINHO MENDONÇA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

ZEZINHO MENDONÇA

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

ZEZINHO MENDONÇA 1

1Total